ALTER BAHNHOF

Ww
Kaffee & Tee
Tasse Kaffee 2,90 €
Milchkaffee 3,60 €
Cappuccino 3,90 €
Espresso einfach / doppelt 2,90€ /3,90 €
Latte Macchiato 4,20 €
Affogato 3,90 €
HeiBe Schokolade
mit Sahne 3,50 €
Tee
diverse Sorten auf Anfrage 2,90 €
Erfrischungen
Aperol Spritz 6,50 €
Campari-Orange/-Soda 6,50 €
Lillet 7,00 €

Glas Sekt 3,50 €
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Biere

Fassbiere

Berg Helles

Berg Hefeweizen

Flaschenbiere

Berg Kristall Weizen
Berg Pils (0,33 1)
Berg Ulrich (0,33 1)

Cyriakus alkoholfreies Helles (0,5 )
Berg Hefe alkoholfrei (0,5 |)

Biermix

Colaweizen (0,5 1)
Radler (0,5 1)
Maria-Anna alkoholfreies Radler (0,33 1)

4,60 €
4,60 €

4,60 €
4,00 €
4,00 €

4,30 €
4,30 €

4,40 €
4,40 €
4,00 €



ALTER BAHNHOF

Sl estoha o
Sodas
medium & still (0,5 | Flasche) 3,60 €
medium & still (0,7 | Flasche) 4,90 €
Mineralwasser
Spritzig (0,2 1) 2,20 €
Spritzig (0,4 1) 3,10 €

Safte/Spritzer

Maracujasaft-Schorle (0,4 1) 3,80 €
Orangensaft-Schorle (0,4 1) 3,80 €
Apfelsaft-Schorle (0,4 1) 3,80 €
Apfel-Holunder Spritzer (0,33 1) 3,50 €
Johannisbeer Spritzer (0,33 1) 3,50 €
Rhabarber Spritzer (0,331) 3,50 €
Summer - Bitterlemon mit Blutorangensaft (0,4 ) 3,50 €
Cola, Cola Zero, Fanta, Spezi (0,4 1) 4,00 €

Pfirsich Eistee (0,33 ) 3,50 €



